
  

 

 

 

 
D O D A T E Č N É   I N F O R M A C E    č. 3 

 
dle ustanovení § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,  

ve znění pozdějších předpisů 

 
Veřejná zakázka „Nákup inzerce v tisku a online médiích II.“ 
 
 
Zadavatel Fond dalšího vzdělávání; se sídlem Na Maninách 20, 170 00 

Praha 7; zastoupený: RNDr. Miroslavem Procházkou, CSc., 
pověřeným řízením FDV, IČO: 004 05 698 

 
 
Způsob zadání Otevřené řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „zákon“, 
spolufinancované z Operačního programu Lidské zdroje  
a zaměstnanost (dále jen „OP LZZ“), konkrétně z projektů 
Koordinace profesního vzdělávání jako nástroje služeb 
zaměstnanosti (reg. č. CZ.1.04/2.2.00/11.00017) a Sdílení 
pracovních míst jako forma podpory dalšího vzdělávání  
a transferu kompetencí mezi pracovníky - domácí a zahraniční 
zkušenosti (reg. č. CZ.1.04/2.2.00/11.00024). 

 
 
Dne 11. 12. 2014 zadavatel obdržel žádosti o dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám. Zadavatel v souladu s ustanovením § 49 zákona poskytuje dodatečné 
informace v tomto znění:  
 

A. Dotaz dodavatele a odpověď zadavatele na dotaz 

 
Dotaz č. 1 ze dne 11. 12. 2014: 

část I. Tištěná média  
OBECNÁ TIŠTĚNÁ MÉDIA je uvedena kategorie Celostátní deníky s čteností minimálně 
174 000. Lze považovat za celostátní deník titul DENÍK ČR. Tento deník obsahuje jak 
celostátní část tak i regionální, jde o deník, který se dělí na regionální deníky a pokrývá celou 
ČR a je distribuován ve všech krajích ČR. 
 
 
Odpověď zadavatele č. 1:  
Při určování titulů v jednotlivých vybraných kategoriích je nutné v souladu s podmínkami 
zadávací dokumentace stanovenými zadavatelem vycházet z dat výzkumu Media projekt, 
který je k dispozici na následujících webových stránkách: 
http://www.median.cz/docs/MP_2014_1+2Q_zprava.pdf, a to za období 1. 1. 2014 až 30. 6. 
2014. V kategorii „Celostátní deníky“ není titul DENÍK ČR obsažen, proto není možné jej do 
této kategorie zahrnovat. 
 
V Praze dne: 15. 12. 2014   

RNDr. Miroslav Procházka, CSc., v. r.  

            pověřen řízením 

Za správnost: Mgr. Jan Vodička 

http://www.median.cz/docs/MP_2014_1+2Q_zprava.pdf

		2014-12-16T08:37:33+0100




